6o,. máj. 16. sis íeriam videlicet quartam proximam post festum beatae Sophiae 
virginis, in anno Domini praesenti introscripto, per eo.sdem ante- 
cessores nostros dilata erat et prorogata. Qua tandem adveniente,
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nobisquc iám in locum eoiundem vicecomitis, iudlium et iurato- 
runi assessorum dictae istins sedis iudiciariae comitatus Honthensis 
succedentibus ct in oíhcio substitutis, ac in praescripto oppido 
Zebelleb, loco viddicet sedis nostrae iudiciariae solito, pro faciendis 
niodeiatívis mdiciis causantium constitutis, immediateque sequenti 
fcria quinta, altero scilicet die celebrationis eiusdem sedis nostrae 
iudicianae pio tribunali consedentibus, dum causa praesens in serie 
similium causarum per nos reassumpta et in iudicio levata fuisset, 
tunc nobilis Benedictus Lezthar. pro suprascripto Emerico Totth- 
gall, cum litteris procuratoriis nostris, nostrum iudiciarium veniendo 
in conspectum, contra praelibatum Blasium Joo, in causam attrac- 
tum, iuxta suam iundatam actionem, a nobis sibi iudiciuni, ius- 
titiaeque complementum postulavit elargiri. Quo audito, antelatus 
Joannes Semlekhegy, pro eodeni domino Blasio Joo, in causam 
attracto, similiter cum litteris procuratoriis nostris coram nobis
comparendo, ad praescriptam actoris postulationem allegavit tali 
modo: Se videlicet nullos nobile.s impetivisse, séd solummodo sub- 
ditorum suorum propter inobedientiam vineas decerpsisse et boves 
accepisse; possessio enim Zantho nullum alium praeter abbatem 
Pilisiensem dominum haberet, ac si penes litteras donationales ac- 
tor ius aliquod se habere praetenderet, idein produci, seque legi- 
timum haeredem nobilem esse probari petivit, addendo, illám csse 
simpliccm donationem, continerique in se clausulam Dicitur, quae 
invigorosa et nullius (irmitatis esset, atque ex ea ratione con- 
descendi et annihilari deberent. In cuius contrarium praelibatus 
procurator actoris respondit in hunc módúm: Quod údelicct do- 
minus in causam attractus actorem praeter viam iuiis tuibaie et 
molestare non debuisset; ille enim suum competentem iudkem 
habuisset, coram quo iure requiri debuisset. Si ctenim bonis ipsum 
eiicere voluisset, in quae maiores sui penes donationem suae maies- 
tatis regiae sese legitimé statui fecissent, in liberoque usu ct pacihco 
dominio eorundem, a longo iám tempore perstitissent et nunc 
persisterent: ipse actor suum competentem iudicem habuisset, ct 
quo iure requiri debuisset. Bt his dictis, de \ iokntia ct OlcU[ at " 
in ipsa patrata, damnisque illatis, a nobis sibi iudiciuni et institiam 
petebat elargiri. Nos itaque habito intra se sano cons.ho et - 
beratione praematura, quoniam ex litteris pnvtlegiahbus ProJtM. 
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ipsum actorem verum nobilem esse, super bonisque illis, in quibus 
violentia patrata esse praetenditur,sulficiens privilégium cum sua statu- 
tione habere, vigoreque eiusdem a longo iám tempore in usu eorun- 
dem bonorum fuisse, eumque continuasse constabat manileste; ideo 
in causam attractum in ipso actore praeter viam iuris nihil attentare, 
multominus facéré potuisse. Rationibus itaque et causis ex prae- 
declaratis, eundem dominum Blasium Joo abbatem Pilisiensem, in 
causam attractum, propter praemissam violentam decerptionem 
uvarum vineae actoris in actione specificatae, ablationeque vini ex 
eadem provenientis, et occupatione eiusdem in poena f’acti poten- 
tiae fiorenos centum facienti, partim nobis, partim verő manibus 
praefati actoris dandos et persolvendos, et in homagiis praefatorum 
Georgii Czesznok officialis et Francisci Lissay servitorum, ac pro- 
vidorum Alberti Berze et Catharinae consortis eius, Benedicti 
Anthal, alterius Catharinae consortis Jacobi Totthgall, Michaelis 
Tott, Joannis Demether et filii eiusdem, Thomae Demether, Lau- 
rentii Czombok, Annáé consortis Mathiae Herczegh, Joannis filii 
Simonis Kowach, Elenae consortis Joannis Márkus, Valentini Mw- 
zvk, alterius Valentini Zabo, Joannis Wargha, Gregorii Wertesv, 
Annáé consortis Clementis Bezedes, Leonhardi Sellaho, Matthiae 
Zenthgyorgv, Magdalenae filiae Anthonii Wargha, Margarethae con- 
sortis Petri Demether, Stephani Anthal, Elenae consortis Walentini 
Dalmadv, Gregorii Swtha, Catharinae consortis Anthonii Zentgyorgy, 
Gregorii Kovach, Benedicti Zabo, Stephani Sypos, Joannis Bezedes, 
Gregorii Kosyk, Mathiae Ágoston et Benedicti Gvgel subditorum 
eiusdem in causam attracti, in praetacta possessione Zantho vocata, 
in isto comitatu Honthensi existenti, habita, commorantium, iuri 
statui commissorum, pro singulis scilicet eorum singulos fiorenos 
quadraginta, in toto, ratione triginta trium personarum, hungaricales 
miile trecentos et viginti fiorenos auri facientes, ac insuper refusione 
damni ad summám ílorenorum sedecim sese extendentis, iuramento 
dominae actricis recuperandi, deinde verő in restitutione praescriptae 
vineae per duos de medio nostri, vicecomitem scilicet et alterum 
iudlium, vigore praesentium et aliarum litterarum universitatis no- 
bilium ipsius comitatus Honthensis superinde dandarum, more in 
similibus observari solito, contradictione, inhibitione et rcpulsione 
praefati domini in causam attracti vei aliorum quorumlibet praevia